　道営草地整備事業要望調査書　

幕別町経済部農林課畜産係行き　FAX：0155-54-5564（提出期限：３月29日（金））

	１　平成33年度以降の道営草地整備事業に参加しますか。
	受益者

	参加希望する
	希望しない
	
	住　所
	

	
	
	
	氏　名
	

	
	
	
	連絡先
	


２　参加希望する方は、次の希望面積欄に面積等を記載してください。【工種別事業費：参考】事業費は目安のため、圃場条件等によって変動します。
	工種
	希望面積
	整備内容
	
	①工事費
(千円/ha・ｍ)
	②測量設計費
(千円/ha・ｍ)
	③合計(①+②)
(千円/ha・ｍ)
	④負担額(③×25%)
(千円/ha・ｍ)
	備考

	草地整備改良
	起伏修正Ⅰ
	ha
	草地の不陸均しを行い、播種までの基盤整備
	
	500～650
	150～180
	650～830
	163～208
	土壌改良材投入量で変更

	
	起伏修正Ⅱ
	ha
	草地の急勾配を修正し、播種までの基盤整備
	
	1,500～3,000
	300～600
	1,800～3,600
	450～900
	切盛土量で変更

	
	暗渠排水
	ha
	草地の地表水や地下水を排除する基盤整備
	
	1,600
	300
	1,900
	475
	草地(間隔10m、深さ0.6m)

	
	
	
	
	
	2,400
	300
	2,700
	675
	飼料畑(間隔10m、深さ0.8m)

	
	排根線除去
	ha
	過去に草地造成した時の整理
	
	1,700
	200
	1,900
	475
	

	草地造成改良
	草地造成
	ha
	新規草地を増やすための基盤整備
	
	1,800～3,800
	200～650
	2,000～4,450
	500～1,113
	切株・切盛土量で変更



３　その他工種を参加希望する方は、面積等を記載してください。
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